

خبر

پرداختی ۱۵ درصدی به تراکتوری‌ها

بازیکنان تراکتور بعد از آخرین بازی سال، بخشی از دستمزد خود را دریافت کردند. تمرینات تیم تراکتور در حالی ادامه دارد که به تازگی بازیکنان این تیم ده درصد از قرارداد این فصل خود را دریافت کردند تا میزان دریافتی آنها هم به بیشتر از نصف قرارداد برسد. این در حالی است که بیشتر پاداش‌های بازیکنان هم تا اینجای فصل پرداخت شده تا باشگاه تریزی در وضعیت مطلوبی از نظر مالی قرار داشته باشد.

محمدرضا زنوزی همچنین وعده داده تا پایان فصل دستمزد تمام بازیکنان را تسویه خواهد کرد تا تراکتور را در زمره باشگاه‌های خوش حساب لیگ برتر قرار دهد.

تبریک باشگاه سپاهان به قلعه نویی

باشگاه سپاهان با انتشار پوستر انتخاب امیر قلعه‌نویی به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی را تبریک گفت. بلافاصله پس از انتشار اخبار غیر رسمی درباره انتخاب امیر قلعه‌نویی به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی، سیل تبریک‌ها به سوی این مربی روانه شد و باشگاه نساجی در این زمینه پیشگام شد. در ادامه استقلال هم که سه قهرمانی لیگ برتری خود را با این مربی به دست آورده به خبر انتخاب قلعه‌نویی واکنش نشان داد. پیش از استقلال البته سپاهان نیز به سرمربی سابق خود با انتشار یک پاسخ تبریک گفته بود. امیر قلعه‌نویی بیشترین امتیاز را در سه باشگاه تراکتور، استقلال و سپاهان در تاریخ لیگ برتر در میان مربیان این سه تیم کسب کرده و به دست آوردن پنج قهرمانی با سپاهان و استقلال سبب شده تا آنها به‌صورت رسمی به این انتخاب واکنش داشته باشند.

گل گهر با هیچ مربی جدیدی مذاکره نکرده

بعد از انتخاب امیر قلعه‌نویی به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی، نام‌های زیادی به‌عنوان جانشین او در گل گهر سیرجان به گوش رسید که مهم‌ترین آن جواد نکونام بود اما محمد اسفندیارپور مدیرعامل باشگاه گل گهر همه آنها را تکذیب می‌کند: «گل گهر از مربیان با تجربه‌ای همچون سعید الهویی و مجتبی سراسایی روی نیمکت خود بهره می‌برد و تا این لحظه هیچ گزینه‌ای برای سرمربیگری تیم خود ندارد. تمامی این گزینه‌ها شایعه است و باشگاه گل گهر سیرجان برای هدایت این تیم تا این لحظه با هیچ فردی وارد مذاکره نشده است. طرح این موارد فعلاً به صلاح تیمی که جمعه با فولاد خوزستان بازی دارد، نیست؛ در واقع چرا باید تمرکز کادر فنی و بازیکنان را با این طرح موضوعات برهم بزنیم؟»



امید روانخواه

سرمربی جدید پارس جنوبی جم

مسئولان باشگاه پارس جنوبی جم این فصل امید زیادی به بازگشت به لیگ برتر داشتند اما در هفته‌های اخیر نتایج ضعیفی کسب کردند. همین مسئله هم باعث شد باشگاه دست به تغییر بزند و ایمان رزاقی‌راد را از سرمربیگری پاری‌ها کنار بگذارد. با این تغییر، امید روانخواه سرمربی پیشین نیروی زمینی و پاداران تهران سرمربی جدید پارس جنوبی جم شد تا او به‌عنوان یک سرمربی مستقلی در جام حذفی مقابل آبی‌های پایتخت قرار بگیرد.



امید نورافکن

کی‌روش خیرش به من نرسید

امید نورافکن هافبک سپاهان یکی از بازیکنانی بود که در لحظه آخر از لیست تیم ملی پیش از اعزام به جام جهانی قطر خط خورد. نورافکن همچنان سعی می‌کند به این نظر احترام بگذارد: «من همیشه یاد گرفته‌ام احترام بگذارم. کار سختی بود برایم. کی‌روش خیرش به من نرسید، اما امیدوارم در ادامه مسیر مربیگری موفق باشد. چون من را در ۱۸ سالگی خود ایشان به تیم ملی دعوت کرد، اما شرایط طوری رقم خورد که من قبل از دو جام جهانی از لیستش خط خوردم.»



امیر جعفری

آقای قلعه نویی قدردان شما میم

امیر جعفری مهاجم جوان سیرجانی‌ها در مورد خداحافظی امیر قلعه‌نویی از گل گهر و معرفی او به‌عنوان سرمربی تیم ملی، می‌گوید: «از آقای قلعه‌نویی تشکر می‌کنیم و کل بچه‌های تیم قدردان زحمات ایشان هستند. این آخرین بازی امیرخان بود و ما سعی کردیم به ایشان هدیه خوبی بدهیم.» جعفری در رابطه با وضعیت گل گهر و هدف این تیم ادامه می‌دهد: «ما در جام حذفی یک بازی مهم مقابل فولاد پیش رو داریم و خیلی امیدواریم که برنده بازی باشیم و در لیگ هم تلاش می‌کنیم جایگاه بهتری کسب کنیم.»



معتقدم امسال شاهد ضعیف‌ترین عملکرد داور در تمامی ادوار لیگ بوده‌ایم. داوران در مسابقات امسال اصلاً تمرکز کافی ندارند و در بازی‌های گذشته دیدید که داور وسط ریاط صلیبی پاره کرد و کمک داور هم همسترینگ پاره کرد

حسین ابراهیمی: اگر الهامی آخر اسمش ویچ داشت، ۵ میلیون دلار می‌ارزید

حسین ابراهیمی طی یکی دو سال گذشته با مصدومیت‌هایی همراه بود و همین هم باعث شد تا مثل تمام سال‌های فوتبالش توانایی‌هایش را نشان ندهد. او حالا فصل جدید را در کارنامه فوتبالی‌اش آغاز کرده و همه انرژی و تجربه‌اش را برای موفقیت در تیم هوادار به کار می‌گیرد. او در بازی با مس کرمان به‌عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمد و گل تساوی را زد تا تیمش در خانه شکست نخورد. ابراهیمی در تمجید از سرمربی‌اش مدعی شده که اگر انتهای فامیلی الهامی مثل کروات‌ها ویچ داشت خیلی بیشتر مورد توجه قرار می‌گرفت.

حامد احمدی

خبرنگار

دلیل اینکه ابتدای این فصل بدون تیم بودی چه بود؟

من متأسفانه دو فصل است که ابتدای لیگ و در حساس‌ترین مقاطع از تمرینات پیش از فصل، از ناحیه همسترینگ دچار کشیدگی می‌شوم و این هم از بدشانسی من است و تیم‌ها هم متأسفانه فکر می‌کنند که من زیاد در طول فصل مصدوم می‌شوم در صورتی که واقعاً این‌طور نیست. من از ملوان و آلومینیوم ارک پیشنهاد داشتم اما ترجیح دادم که به هوادار بپیوندم و شاگرد آقای الهامی باشم و قراردادم با این باشگاه تا پایان فصل دیگر است.

لحظات آخر بازی با مس شکست را با تساوی عوض کردید، چرا؟

بازی را متأسفانه بد شروع کردیم و ۱۵ دقیقه اول بازی برای ما سخت بود. اما خدا را شکر توانستیم برگردیم و بازی را به تساوی بکشانیم. مصاف مقابل

تیم‌های ته جدولی همیشه سخت است و وقتی جلومی‌افتند، بازی بسته‌ای ارائه می‌دهند اما هر طور که بود توانستیم سد دفاعی تیم حریف را بشکنیم. گل تساوی را هم شما زد.

من نقشی نداشتم و سایر بازیکنان زحمت کشیدند.

چرا اخراج شدی؟

من فقط به داور گفتم مشابه این خطا را بازیکن من انجام داد چرا نگرفتی که به من کارت زرد نشان داد. اما کارت زرد دومی که به من داد کاملاً درست بود و در آن صحنه به تصمیم او احترام می‌گذارم. با این شرایط از داور رضایت ندارید.

دآوری پر از اشتباه بود. اواخر بازی خطای صد در صد پنهالی روی من رخ داد اما داور نگرفت. خطاهای وسط زمین و خطاهایی که ۵۰-۵۰ نبود را هم اکثراً به سود مس کرمان سوت می‌زد.

بعد از شکست پرسپولیس ۲ باخت متوالی را تجربه کردید. احتمالاً مغرور شده بودید.

نه اصلاً این‌طور نیست. ما بازی با

پرسپولیس برای پیروزی به زمین رفته بودیم و توانستیم بازی خوبی را ارائه دهیم. بازی با سپاهان هم عملکرد خوبی داشتیم اما بازی آن‌طور که ما می‌خواستیم پیش نرفت و متأسفانه شکست خوردیم.

شما هم از داورها ضرر کرده‌اید؟

بله متأسفانه. معتقدم امسال شاهد ضعیف‌ترین عملکرد داور در تمامی ادوار لیگ بوده‌ایم. داوران در مسابقات امسال اصلاً تمرکز کافی ندارند و در بازی‌های گذشته دیدید که داور وسط ریاط صلیبی پاره کرد و کمک داور هم همسترینگ پاره کرد.

قبول داری نیمکت پرچشیه‌ای دارید؟

نه، نیمکت ما واقعاً نیمکت آرامی است و در ۳-۴ بازی گذشته متأسفانه اکثراً تیم‌های حریف شیطنت می‌کردند. در بازی با مس رفسنجان حامد لک شروع‌کننده حواشی به وجود آمده بود و در بازی با مس هم متأسفانه سربازان نیروی انتظامی بازیکنان سکونشین تیم ما را نمی‌شناختند که با وساطت

بزرگ‌ترهای تیم مثل داریوش شجاعیان غائله ختم به خیر شد.

این هفته مقابل ملوان در انزلی بازی دارید.

بازی خارج از خانه سختی را داریم. ملوان بسیار تیم قابل احترامی است و در هفته‌های گذشته هم نتایج خوبی را گرفته است و در دو سه بازی اخیر با بدشانسی مواجه شده که نتوانسته برود. بازی مقابل ملوان برای ما بسیار حائز اهمیت است و متأسفانه من در این بازی به دلیل محرومیت نمی‌توانم کنار بچه‌ها باشم و امیدوارم که با دست پر و سه امتیاز از انزلی برگردم.

هدف اصلی هوادار در فصل جاری چیست؟

ما بازیکنان جوان داریم که شاید دومین تجربه حضور در لیگ برتر را دارند. مطمئن باشید ما بازی به بازی پیش می‌رویم و در هفت بازی باقیمانده لیگ تمام سعی خود را خواهیم کرد تا در نیمه اول جدول رقابت‌های لیگ برتر باشیم. سرمربی تیم شما در روزهای گذشته ادعاهایی جنجالی داشت.

به نظرم آقای الهامی یکی از فنی‌ترین مربی‌های فعلی فوتبال ایران است. چون شاگرد ایشان هستم این حرف را نمی‌زنم اما واقعاً یکی از بهترین‌ها هستند و شاید اگر آخر اسم‌شان یک ویچ وجود داشت، احترام بیشتری به ایشان می‌گذاشتند و قدرشان را بیشتر می‌دانستند و قرارداد ۵ میلیون دلاری می‌بستند.

بعد از بازی هوادار-مس به آقای الهامی عتقه زدند که مس را نمی‌برد و آن وقت می‌خواهد زاین را در توکیو شکست دهد.

متأسفانه این روزها گزارشگران و مجری‌ها برای دیده شدن حرف‌های عجیبی به زبان می‌آورند. یکشنبه در بازی گل گهر- نفت مسجد سلیمان دیدید گزارشگر اصرار به گل شدن توپی داشت که بیرون رفته است. اکثر گزارشگران صداسیما نصف بازیکنان لیگ را نمی‌شناسند و در اکثر صحنه‌ها سکوت می‌کنند و حرفی نمی‌زنند. امیدوارم احترام بیشتری به بزرگان فوتبال گذاشته شود.

ملوان دنبال رتبه تک‌رقمی است

مهران احمدی: مقابل خوزستانی‌ها خوش شانسم

محمد رضا طیار

روزنامه‌نگار

ملوان بندرانزلی در آبادان مقابل صنعت‌نفت ته جدولی به تساوی یک بر یک رسید. مهران احمدی زنده تک گل ملوان در مورد این تساوی می‌گوید: «در طول هفته برنامه‌های تمرینی ما با هدف کسب هر سه امتیاز این بازی بود. چون آقای زارع هیچ‌وقت به شکست فکر نمی‌کند و حتی به دنبال تساوی هم نیست. ما برای برد به میدان رفتیم اما صنعت‌نفت برای بقا در

لیگ می‌جنگد و فشار زیادی به ما وارد کرد و به نوعی تیم ما غافلگیر شد. خدا را شکر توانستیم بازی را مدیریت کنیم و یک امتیاز از آبادان بگیریم.» احمدی در مورد گلی که زد، توضیح می‌دهد: «خدا را شکر بعد از گلزنی مقابل فولاد، در این بازی توانستم دومین گل فصل خود را به ثمر برسانم و به تیم کمک کنم، انگار مقابل تیم‌های خوزستانی خوش‌شانس هستم. ما وقتی گلی دریافت می‌کنیم تمام بازیکنان در این اتفاق مقصر هستند و وقتی هم گل می‌زنیم همه بچه‌ها در به ثمر



مصاحبه